
 

 

UCHWAŁA NR XIX/181/2025 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 20 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Sośnie oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zm), Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/408/2023 Rady Gminy Sośnie z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sośnie oraz warunki 

i zasady korzystania z tych przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Tomasz Chmielecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 7411



Załącznik do uchwały Nr XIX/181/2025 

Rady Gminy Sośnie 

z dnia 20 października 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Lp. 
Miejscowość, 

ulica 

Kod 

miejscowości 

wg GUS 

Nazwa przystanku 
Lokalizacja 

przystanku 

Strona 

P/L 

1. Bogdaj 0208870 Bogdaj - Smugi 

Przystanek 

zlokalizowany przy 

posesji nr 119 

L 

2. Chojnik 0208893 Chojnik 

Przystanek 

zlokalizowany przy 

przedszkolu 

Chojnik nr 55 

L 

3. 
Cieszyn 

ul. Kościelna 
0208901 Cieszyn ul. Kościelna 

Przystanek 

zlokalizowany przy 

Zespole Szkół 

ul. Kościelna 34 F 

P 

4. 
Cieszyn 

ul. Kwiatowa 
0208901 Cieszyn ul. Kwiatowa 

Przystanek 

zlokalizowany przy 

posesji nr 5 

L 

5. Janisławice 0208976 Janisławice 

Przystanek 

zlokalizowany obok 

posesji nr 28 

P 

6. Kąty Śląskie 0209036 Kąty Śląskie 

Przystanek 

zlokalizowany przy 

posesji nr 19 

L 

7. Kocina 0209042 Kocina 

Przystanek 

zlokalizowany przy 

boisku 

L 

8. Kuźnica Kącka 0209065 Kuźnica Kącka 

Przystanek 

zlokalizowany 

naprzeciw posesji 

nr 3 

L 

9. Młynik 0209094 Młynik 

Przystanek 

zlokalizowany przy 

posesji nr  13 

P 

10. Pawłów 0209131 Pawłów 

Przystanek 

zlokalizowany przy 

posesji nr 47 

L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7411


		2025-10-24T12:08:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




